
ZARZĄDZENIE NR 374/24 
WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 257, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn.zm. ) oraz Uchwały Nr XLI/371/23  Rady Gminy Zaręby Kościelne  z dnia 28 grudnia 2023 r. 
oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa  ( Dz. U.  z 2024 r. poz. 167 ). Zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów o kwotę  1.400,00 zł zgodnie z  tabelą  nr 1, 

2) zwiększeniu planu wydatków o kwotę  1.400,00  zł  zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z tabelą  nr 3 i 4. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem:  29.938.071,76 zł: 

1) bieżące                           18.863.811,42 zł; 

2) majątkowe                    11.074.260,34 zł. 

2. Plan wydatków ogółem:   33.447.379,20 zł: 

1) bieżące                            17.661.737,84 zł; 

2) majątkowe                     15.785.641,36 zł. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej   
i innych zadań zleconych ustawami   3.028.153,47 zł. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Urszula Wołosiewicz 



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 
Tabela nr 1 do Zarządzenia Nr 374/24 Wójta Gminy Zaręby Kościelne z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 108 083,00 1 400,00 109 483,00 

 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 36 986,00 1 400,00 38 386,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

36 986,00 1 400,00 38 386,00 

 

Razem: 29 936 671,76 1 400,00 29 938 071,76 
 

 



 
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 
Tabela nr 2 do Zarządzenia Nr 374/24 Wójta Gminy Zaręby Kościelne z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 108 083,00 1 400,00 109 483,00 
 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 36 986,00 1 400,00 38 386,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 21 000,00 1 400,00 22 400,00 

Razem: 33 445 979,20 1 400,00 33 447 379,20 
 



 
Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Tabela nr 3 do Zarządzenia Nr 374/24 Wójta Gminy Zaręby Kościelne z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 108 083,00 1 400,00 109 483,00 
 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 36 986,00 1 400,00 38 386,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

36 986,00 1 400,00 38 386,00 

Razem: 3 026 753,47 1 400,00 3 028 153,47 
 



 
Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Tabela nr 4 do Zarządzenia Nr 374/24 Wójta Gminy Zaręby Kościelne z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 108 083,00 1 400,00 109 483,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 36 986,00 1 400,00 38 386,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 21 000,00 1 400,00 22 400,00 

Razem: 3 026 753,47 1 400,00 3 028 153,47 
 



 
Uzasadnienie 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 

Zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 1.400,00 zł. 

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa  

Zwiększa się o kwotę 1.400,00  zł dotację celowe z Krajowego Biura Wyborczego na sfinansowanie 
wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Parlamentu Europejskiego - 
zryczałtowane diety dla mężów zaufania.   

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

Zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę 1.400,00 zł . 

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa  

Zwiększa się o kwotę 1.400,00 zł wydatki bieżące (diety dla mężów zaufania ). 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uzasadnienie



